
Vagn Tidselbak A/S

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 15 97 09 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 3 /4 2014

Birgitte Tidselbak
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagn Tidselbak A/S
Aabybro Centret 12
9440 Aabybro

Telefon: 98 24 19 66
Telefax: 98 24 25 20

CVR-nr.: 15 97 09 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 22. regnskabsår
Hjemstedskommune: Jammerbugt

Bestyrelse

Birgitte Tidselbak
Vagn Tidselbak
Vagn Kvist

Direktion

Vagn Tidselbak

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skelagervej 1A
9000 Aalborg

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Aabybro Afdeling
Østergade 6-8
9440 Aabybro

Jyske Bank A/S
Aalborg Erhverv
Toldbod Plads 1
9000 Aalborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabet har pr. 1. januar 2013 afhændet sin virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på DKK 8.514.900, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 9.514.900.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af selskabets virksomhed og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventes solvent likvideret i 2014.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Bruttofortjeneste		11.942.860	10.211.779
Personaleomkostninger	1	-721.846	-8.044.108
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-89.975	-1.332.017
Resultat før finansielle poster		11.131.039	835.654
Finansielle indtægter	3	209.385	366.997
Finansielle omkostninger	4	12.779	-34.423
Resultat før skat		11.353.203	1.168.228
Skat af årets resultat	5	-2.838.303	-293.853
Årets resultat		8.514.900	874.375

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	8.514.900	5.309.413
Overført resultat	0	-4.435.038
	8.514.900	874.375

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.136.397
Indretning af lejede lokaler		0	1.709.747
Materielle anlægsaktiver	6	0	2.846.144
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.000
Andre tilgodehavender		0	318.810
Finansielle anlægsaktiver	7	0	319.810
Anlægsaktiver		0	3.165.954
Varebeholdninger		0	2.654.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	540.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.930.886	0
Andre tilgodehavender		3.869	197.917
Udskudt skatteaktiv		0	2.910.128
Selskabsskat		71.825	0
Tilgodehavender		10.006.580	3.648.947
Likvide beholdninger		16.690	2.680.811
Omsætningsaktiver		10.023.270	8.983.998
Aktiver		10.023.270	12.149.952

Balance 31. december

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.514.900	5.309.413
Egenkapital	8	9.514.900	6.309.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		454.452	3.688.373
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	896.749
Anden gæld		53.918	1.255.417
Kortfristet gæld		508.370	5.840.539
Gældsforpligtelser		508.370	5.840.539
Passiver		10.023.270	12.149.952
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	623.826	7.185.745
Pensioner	68.760	633.863
Andre omkostninger til social sikring	29.260	224.500
	721.846	8.044.108
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	25
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	89.975	1.497.524
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-165.507
	89.975	1.332.017
3 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	287.456
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	206.048	71.811
Andre finansielle indtægter	3.337	7.730
	209.385	366.997
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-12.779	34.423
	-12.779	34.423
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-71.825	3.419.675
Årets udskudte skat	2.910.128	-3.125.822
	2.838.303	293.853

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	10.301.751	6.347.015
Afgang i årets løb	-10.301.751	-6.347.015
Kostpris 31. december	0	0
Ned- og afskrivninger 1. januar	9.165.354	4.637.268
Årets afskrivninger	89.975	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-9.255.329	-4.637.268
Ned- og afskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Afskrives over	3-5 år	10 år

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele DKK	Andre tilgodeha- vender DKK
Kostpris 1. januar	1.000	315.810
Afgang i årets løb	-1.000	-315.810
Kostpris 31. december	0	0
Opskrivninger 1. januar	0	0
Opskrivninger 31. december	0	0
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt DKK
		året DKK	
Egenkapital 1. januar	1.000.000	5.309.413	6.309.413
Betalt ordinært udbytte	0	-5.309.413	-5.309.413
Årets resultat	0	8.514.900	8.514.900
Egenkapital 31. december	1.000.000	8.514.900	9.514.900

Selskabskapitalen består af 4 aktier à nominelt DKK 250.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2013	2012
	DKK	DKK
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse.	0	667.644

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tidselbak Finans ApS, Jammerbugt
